2025年 10月 14日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

「きらやかアプリ」不具合修正版のアプリ配信開始について

当行が共に活きるクラブ会員企業様、およびふっくりパッケージ会員企業様ならびに従業員の

皆様にご提供しております「きらやかアプリ」について、2025年 9月 1日にGoogle Play スト

アからアプリをアップデートした際に一部のお客様でアプリが起動できない不具合が発生してお

りましたが、本日より不具合修正版のアプリを配信開始しましたので、お知らせいたします。

この度は、ご不便とご迷惑をおかけしましたことお詫び申し上げます。

今後とも「きらやかアプリ」をどうぞよろしくお願いいたします。

以上

本件に関するお問合せ先

法人サポート部

電 話 番 号 023-628-3907